AHMED BEY, Dukakinzide

(bk. DUKAKİNzADE AHMED BEY).

AHMED BEY CAMii

Bulgaristan'ın

HezargTad (şimdiki Razgrad)
şehrinde bulunan

~

XVII. yüzyıl başlarına ait bir cami.
L ~

Kapısı üstündeki kitabenin ebced*i
1017 ( 1608-1609) tarihini vermektedir.
Cami itinalı bir işçilikle tamamen kes-

AHMED BiCAN

Ahmed Bey Camii- Hezargrad 1 Bulgaristan (Ayve,di'denl

kasnaklı bir kubbe ile örtülüdür. Son
radan eklenen son cemaat yeri modern
bir ev gibidir.

AHMED BICAN

(ö. 870/1466'dan sonra)

Envarü 1-aşıkiiı adlı eseriyle
tanınan alim ve mutasawıf.

me taştan yapılmış olup yüksek ve sağır L ~

Ahmed
Bican ' ın

açık türbesi
Gelibolu/
Çanakkale

XV. yüzyılda yaşayan Türk alim. mu
tasawıf, mütercim ve nasirlerindendir.
Yazıcıoğlu. Yazıcızade veya nadiren İb
nü'l-Katib (Ahmed) dahi denilmekle be
raber daha çok Bican lakabıyla meşhur
olmuştur. Muhammediyye adlı man
zum eseriyle tanınan Yazıcıoğlu Meh
med'in (ö . 855/ 1451) küçük kardeşidir.
Babaları. Yazıcı (Katİb) Salih'tir (Salihüd
din ?). Bu ismin eski veya yeni bir kısım
eserlerde Selahaddin şeklinde zikredil
mesi yanlıştır (Çelebioğlu. s. ı 73 vd ) Bu
bakımdan iki kardeş ve daha ziyade de
Mehmed (Muhammed). Yazıcıoğlu laka
bıyla şöhret kazanmıştır.